
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/353/2022 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w nauce dla 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Wysokiej. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm. ) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Wysokiej, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Traci  moc  uchwała Nr  XXXVIII/189/2017 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3670



 

Załącznik 

 do uchwały Nr XLVIII/353/2022 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Regulamin przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w nauce dla uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Wysokiej. 

§ 1.  Regulamin określa tryb i zasady przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów klas IV-VIII 

szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Wysoka. 

§ 2. Nagroda stanowi formę wyróżnienia dla uczniów za ich wybitne osiągnięcia naukowe oraz 

z  otrzymaniem średniej oceny rocznej nie mniejszej niż 5,50. 

§ 3. Nagroda przyznawana jest formie: 

1)finansowej   –     w wysokości 1.000,00 zł. 

2)rzeczowej    –     w wysokości do 500,00 zł. 

§ 4. W danym roku szkolnym dla danego ucznia może być przyznana tylko jedna nagroda. 

§ 5. Wartość i ilość nagród przyznawanych w danym roku szkolnym jest uzależniona od wysokości 

zabezpieczonych na ten cel środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 6. Warunkiem ubiegania się o nagrodę finansową, o której mowa w § 3 pkt 1 jest spełnienie przez 

ucznia łącznie następujących kryteriów: 

1)uzyskanie  średniej oceny rocznej z obowiązkowych i dodatkowych zajęć edukacyjnych nie mniejszej 

niż 5,50; 

2)wykazanie się co najmniej jednym szczególnym, indywidualnym osiągnięciem ( z wykluczeniem  

sukcesów sportowych), takim jak zajęcie odpowiedniego miejsca w olimpiadach, turniejach, konkursach 

interdyscyplinarnych lub przedmiotowych na szczeblu: 

a)ogólnopolskim organizowanym przez Kuratorium Oświaty lub Ministerstwo Edukacji i  Nauki  –  od 

I do XII miejsca lub uzyskania tytułu laureata; 

b)wojewódzkim organizowanym przez Kuratorium Oświaty lub Ministerstwo Edukacji i  Nauki – od  I do 

V miejsca. 

§ 7. Warunkiem ubiegania się o nagrodę rzeczową, o której mowa w § 1 pkt 2 jest spełnienie przez ucznia 

łącznie następujących kryteriów: 

1)uzyskanie średniej oceny rocznej z obowiązkowych i dodatkowych zajęć edukacyjnych nie mniejszej 

niż 5,50; 

2)wykazanie się co najmniej jednym szczególnym, indywidualnym osiągnięciem ( z wykluczeniem 

sukcesów sportowych), takim jak zajęcie odpowiedniego miejsca w olimpiadach, turniejach, konkursach 

interdyscyplinarnych lub przedmiotowych na szczeblu: 

a)wojewódzkim organizowanym przez Kuratorium Oświaty lub Ministerstwo Edukacji i Nauki – od VI 

do XII miejsca. 

b)powiatowym organizowanym przez jednostki samorządu terytorialnego – od I do III miejsca lub 

uzyskania tytułu laureata. 

c)rejonowym organizowanym przez Kuratorium Oświaty lub Ministerstwo Edukacji i Nauki – od  I do VI 

miejsca. 

§ 8. 1. Procedurę przyznania nagrody finansowej lub nagrody rzeczowej rozpoczyna złożenie 

odpowiedniego wniosku: 

1)wzór  wniosku o przyznanie nagrody finansowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2)wzór  wniosku o przyznanie nagrody rzeczowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3670



2. Wniosek o przyznanie nagrody składa dyrektor szkoły w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Wysoka 

najpóźniej do 10 czerwca danego roku szkolnego. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia wynikające z § 6  lub § 

7 wraz z opinią Rady Pedagogicznej. 

§ 9.  Nagrodę może przyznać Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka z własnej inicjatywy. 

§ 10. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 11. Wnioski o przyznanie nagrody pozostają bez rozpatrzenia, jeżeli: 

1)nie spełniają wymogów merytorycznych określonych w § 6 bądź w § 7 Regulaminu; 

2)wypełnione zostały nieprawidłowo lub nie załączono wymaganych dokumentów; 

3)zostały wycofane przez wnioskodawcę; 

4)zostały złożone po terminie. 

§ 12. O przyznaniu nagrody decyduje  Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka po zasięgnięciu opinii Komisji 

Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego. 

§ 13. 1. Nagroda finansowa zostanie wpłacona na wskazany przez rodzica/opiekuna rachunek bankowy, 

który został podany we wniosku, o którym mowa w § 8 ust. 1 pkt 1 Regulaminu. 

2. List gratulacyjny z informacją o przyznaniu nagrody pieniężnej, wręczany jest uczniowi i jego 

rodzicom/opiekunom  podczas najbliższej sesji Rady Miasta i Gminy Wysoka po zakończeniu roku 

szkolnego. 

§ 14. Wręczenie nagrody rzeczowej odbędzie się podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

§ 15. Obsługę administracyjną i finansową dotyczącą nagród finansowych i rzeczowych prowadzi Urząd 

Miasta i Gminy w Wysokiej.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3670



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY FINANSOWEJ ZA SZCZEGÓLNE 

OSIĄGNIĘCIA W  NAUCE ZA ROK SZKOLNY ……………………………………….. 

CZĘŚĆ A ( wypełnia rodzic/opiekun) 

I. Dane osobowe ucznia 

Nazwisko 
 

Imię/Imiona 
 

Data i miejsce urodzenia 
 

Imię i nazwisko ojca 
 

Imię i nazwisko matki 
 

II. Dane do korespondencji rodzica/opiekuna ucznia 

Imię i nazwisko 
 

Adres 
 

Nr telefonu 
 

III. Dane do wypłaty nagrody finansowej 

Imię i nazwisko właściciela rachunku 
 

Nr rachunku bankowego 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dotyczących informacji o rachunku 

bankowym w celu wypłaty nagrody finansowej. 

……………………                                                          ………………………………... 

( miejscowość i data )                                                 ( podpis właściciela rachunku bankowego) 

IV.  Oświadczenie 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 

przyznania, wypłaty nagrody i podania do publicznej wiadomości oraz oświadczam, że dane 

zawarte w części A wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………………                                                …………...................... 

( miejscowość i data )                                                    ( podpis rodzica/opiekuna) 

CZĘŚĆ B ( wypełnia Dyrektor Szkoły ) 

I. Informacja o uczniu 

Imię/Imiona i nazwisko ucznia 
 

Klasa 
 

Rok szkolny 
 

II. Kryteria przyznania nagrody: 

Średnia ocen rocznych 
 

Szczególne osiągnięcie/a 
 

 

III. Opinia Dyrektora Szkoły: 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3670



……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

IV. Opinia Rady Pedagogicznej: 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….. 

Wnioskuję o przyznanie nagrody finansowej dla ucznia      

……………………………………………………………............................................................. 

…………………………………………………………………………………………………

…… 

Do wniosku dołączam dokumenty potwierdzające szczególne osiągnięcia ucznia. 

………………………                                                              ………………………… 

(miejscowość, data)                                                       ( pieczęć i podpis Dyrektora Szkoły) 

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3670



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY RZECZOWEJ ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 

W NAUCE ZA ROK SZKOLNY …………………………….. 

CZĘŚĆ A ( wypełnia rodzic/ opiekun) 

I. Dane osobowe ucznia 

Nazwisko 
 

Imię/Imiona 
 

Data i miejsce urodzenia 
 

Imię i nazwisko ojca 
 

Imię i nazwisko matki 
 

II. Dane do korespondencji rodzica/opiekuna ucznia 

Imię i nazwisko 
 

Adres 
 

Nr telefonu 
 

III.  Oświadczenie 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 

przyznania, wypłaty nagrody i podania do publicznej wiadomości oraz oświadczam, że dane 

zawarte w części A wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………                                                      …………………………………… 

( miejscowość i data )                                                               ( podpis rodzica/opiekuna) 

CZĘŚĆ B ( wypełnia Dyrektor Szkoły ) 

I. Informacja o uczniu 

Imię/Imiona i nazwisko ucznia 
 

Klasa 
 

Rok szkolny 
 

II. Kryteria przyznania nagrody: 

Średnia ocen rocznych 
 

Szczególne osiągnięcie/a Data: 

III. Opinia Dyrektora Szkoły: 

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

IV. Opinia Rady Pedagogicznej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3670



…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………… 

Wnioskuję o przyznanie nagrody rzeczowej dla ucznia 

…………………………………………………………………. 

Do wniosku dołączam dokumenty potwierdzające szczególne osiągnięcia ucznia. 

…………………………                                                              …………………………… 

(miejscowość, data)                                                              ( pieczęć i  podpis Dyrektora 

Szkoły) 

   

   

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3670


		2022-05-10T10:39:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




